CxM MIRANDA 2024 - CTO UNIVERSITARIO ESPANA Y CYL - COPA FEDME

14 Abril 2024

CTO Universitario Espana - por equipos MIXTOS

CLASIFICADOS (7)

1 UNIVERSIDAD LEON

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
6 282
10 229
4 288
289

Deva INSAUSTI LOPEZ

Maria Jesus DE VEGA MERINO
Juan RODRIGUEZ MEDINA
Felix ROJO ROJO

2 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MAD

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
7 222
15 221
12 248
20 202

Celia CALDERON SANTAMARIA
Patricia BRUSCA ALIENDE
Alvaro MARTINEZ SANCHEZ
Daniel ELORZ RUIZ

3 UNIVERSIDAD VALLADOLID

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
9 208
16 243
14 220
15 272

Alejandra LOPEZ TORRECILLA
Alicia LORENZO CALVO
Aitor BERIAIN PASCUAL
Diego VICTORINO LARA

4 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VAL

Pto
4
12
16
36

Dor NOMBRE y APELLIDOS
234
253
241
264

Magdalena GRAMONT
Cristina MUNAR MACHIO
Julio Antonio LOPEZ PUCHE
Ausias ROSALENY AZNAR

5 UNIVERSIDAD VALENCIA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

8 250
27 267
19 228
27 283

Aitana MERINO PEREZ
Andrea SEQUI SANTOS
David COLLADO CHAZARRA
Oriol LLACER HERNANDEZ

6 UNIVERSIDAD ALICANTE

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

5 215
18 266
29 247
35 219

Eva SIERRAS CODINA

Alicia SEMPERE PEREZ

Javier MARCO SILES

Miguel BENITO CASTELLANOS

UNIVERSIDAD

Universidad Leon
Universidad Leon
Universidad Leon

Universidad Leon

UNIVERSIDAD

Universidad Politecnica De Mad
Universidad Politecnica De Mad
Universidad Politecnica De Mad

Universidad Politecnica De Mad

UNIVERSIDAD
Universidad Valladolid
Universidad Valladolid
Universidad Valladolid
Universidad Valladolid

UNIVERSIDAD

Universidad Politecnica De Val
Universidad Politecnica De Val
Universidad Politecnica De Val

Universidad Politecnica De Val

UNIVERSIDAD

Universidad Valencia
Universidad Valencia
Universidad Valencia

Universidad Valencia

UNIVERSIDAD

Universidad Alicante
Universidad Alicante
Universidad Alicante

Universidad Alicante
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11 clasificados 25 PUNTOS

CTO.UNIV
ESP - CyL TIEMPOS
SI-Si 2:37:22
Sl - Si 2:51:43
Sl - Si 1:50:48
SI-Si 1:52:25
9 clasificados 54 PUNTOS
CTO.UNIV
ESP - CyL TIEMPOS
Sl 2:38:29
Sl 3:04:02
S 1:58:57
Sl 2:04:29

11 clasificados 54 PUNTOS

CTO.UNIV
ESP - CyL TIEMPOS
SI-Si 2:47:06
SI - Si 3:04:23
SI - Si 2:00:25
Sl - Si 2:01:29
6 clasificados 68 PUNTOS
CTO.UNIV
ESP - CyL TIEMPOS
Sl 2:32:50
Sl 2:55:24
Sl 2:02:03
Sl 2:19:01
6 clasificados 81 PUNTOS
CTO.UNIV
ESP - CyL TIEMPOS
Sl 2:42:40
Sl 3:25:19
Sl 2:03:47
Sl 2:09:41
6 clasificados 87 PUNTOS
CTO.UNIV
ESP - CyL TIEMPOS
Sl 2:33:26
Sl 3:06:37
Sl 2:10:46
Sl 2:18:08
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online YouEvent.es



CxM MIRANDA 2024 - CTO UNIVERSITARIO ESPANA Y CYL - COPA FEDME
14 Abril 2024

CTO Universitario Espana - por equipos MIXTOS

7 UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ ( 5 clasificados 125 PUNTOS
CTO.UNIV
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS UNIVERSIDAD ESP - CyL TIEMPOS
44 278 David GARCIA GANDIA Universidad Miguel Hernandez ( Si 2:31:18
45 262 Jaime RODRIGUEZ ELVIRA Universidad Miguel Hernandez ( Sl 2:31:23
11 230 Gemma DELTELL CERDA Universidad Miguel Hernandez ( Si 2:54:12
25 256 Blanca PEREZ CEREZO Universidad Miguel Hernandez ( Si 3:13:06
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